Tổng số

 gia đình đã

công nhận

2022

Chỉ tiêu

đăng ký

2023

1 Làng Đak PơKao 168 x 148 150

2 Làng Sơ Tơr 99 x 85 85

3 Làng Kuk Tung 108 105 100

4 Làng Leng 74 x 71 74

5 Làng Đồng Tâm 217 x 159 165

6 Làng Nam Cao 106 x 68 70

7 Làng Trường Sơn 171 x 156 156

8 Làng Đầm Khơng 211 x 175 175

9 Làng Cao Sơn 129 x 103 103

10 Làng Klếch 95 x 74 74

1378 1144 1152

Nơi nhận:
 . - Phòng VH&TT huyện;

.- Lưu CC VH-XX xã, VT.

Tơ Tung, ngày 13 tháng 02 năm 2023

UBND XÃ TƠ TUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BCĐ PHONG TRÀO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TDĐKXDĐSVH

Tổng cộng

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Trần Xuân Nam

DANH SÁCH

V/V ĐĂNG KÝ CHỈ TIÊU XÂY DỰNG CÁC DANH HIỆU VĂN HÓA NĂM 2023

Số tt Tên đơn vị

Tổng Số

hộ trên

địa bàn

xã

 Đăng ký giữ

vững danh

hiệu

KDC văn hóa

năm 2023

Số gia đình

 văn hóa

Ghi chú

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-02-17T10:50:51+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!